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Her gece, Güneş ufkun ötesinde batarken, Güneş ışınları gökyüzünü 
bir renk cümbüşüne dönüştürür. Gece yaklaştıkça bu renkler 

yerini, yıldızlarla dokunmuş bir duvar halısı gibi derin, karanlık bir 
gökyüzüne bırakır: Yukarıdan bizlere göz kırpan ‘küçük’ yıldızlarla 

kaplı karanlık bir gökyüzü. 
Bu yıldızlara ve aradaki karanlığa baktığında, aslında var olan 

en büyük şeye bakıyorsun: Evrene!

Peki Güneşimiz geceleri nereye gidiyor? 
Yıldızları oluşturan şey nedir? Yıldızlar nereden geldi? 

Evrende yalnız mıyız? Yoksa uzak bir gezegende, gökyüzüne bakan 
ve aynı soruları merak eden başka biri var mı?

Evrenimiz çok karmaşık ve birçok bilim insanı, tüm hayatını, onun 
en büyük ve en karmaşık sırlarını çözmeye çalışarak geçiriyor. 

Aslında bu sırların çoğu henüz çözülmedi. Ama merak etmeyin, 
Profesör Astro Kedi yardım etmek için burada ve ben, 

görebileceğiniz en akıllı sokak kedisiyim! 
Öyleyse, kapıları kapatın ve kemerlerinizi bağlayın. 

Şimdi havalanıp Uzayın Sınırları’nı keşfetme zamanı!

PROFESÖR 
ASTRO KEDİ

MİMİ

SUZİ
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evren
Evren hakkında kesin olarak bildiğimiz tek bir şey var: 
çok ama çok büyük! Çünkü gökyüzündeki tüm yıldızları 
ve çok daha fazlasını içinde barındırıyor! Evren o kadar 
büyük ki, bir yerde bitip bitmediğinden bile emin değiliz. 
Bir uzay gemisiyle Dünya’dan yola çıktığınızı ve son durak 
için herhangi bir yere ulaşamadan sonsuza kadar seyahat 
ettiğinizi hayal edin. İşte evren bu kadar büyük! 
Ama durun bir dakika! Biz en iyisi şöyle başlayalım: 

Evren dediğimiz bu karmaşık yapı nasıl meydana geldi?

Başlangıç noktası 
Büyük Patlama: 

13.8 milyar yıl önce 
(13.799.000.000 yıl)

Büyük Patlama’dan 377 bin yıl 
(377.000 yıl) sonra: 

Atomlar oluştu ve ışık fotonları 
serbestçe dolaşmaya başladı.

BOOM!
Bilim insanlarına göre evren, 13.8 milyar yıl önce ‘Büyük 
Patlama’ adı verilen bir olayla resmen patladı. Yıldızları 
ve gezegenleri oluşturan her şey ve aralarında akan enerji 
dâhil olmak üzere, evrendeki her şey bu patlamanın bir 
sonucu. Hatta uzay ve zaman bile! Bilim insanları böyle bir 
patlamanın neden gerçekleştiğini bilmiyor ve bu yüzden 
Büyük Patlama bugüne kadar bilimin en büyük gizemlerinden 
biri olmaya devam ediyor!

VAR OLMAK İÇİN DÖNMEK
Zaman içinde evren her yöne yayıldı ve şekillenmeye başladı. 
Fırıl fırıl dönen bu enerjiden, küçük parçacıklar ortaya çıktı. 
Bu parçacıklar birkaç yüz bin yıl sonra bir araya toplandılar ve 
evrende görebildiğimiz her şeyin temel yapı taşı olan atomları 
oluşturdular. Tüm bunlar olurken meydana gelen ışık, serbest 
kaldı ve atomlar evrende uçabilecek kadar özgürleşti. Vay canına!
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